
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата 
Западно-Казахстанской области

Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 8 декабря 2015 года № 349.
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

, от 24 марта государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
1998 года  акимат Западно-Казахстанской области "О нормативных правовых актах"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата 
Западно-Казахстанской области согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
акима области Н. Турегалиева.
      Аким области Н. Ногаев

 

Приложение 
постановлении акимата 

Западно-Казахстанской области 
№ 349 от 8 декабря 2015 года

Перечень утративших силу некоторых постатовлений 
акимата Западно-Казахстанской области

      1. Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 10 ноября 2010 года 
№ 246 на русском языке не принято;
      2.  акимата Западно-Казахстанской области от 14 августа 2014 года "Постановление
О некоторых вопросах субсидирования семеноводства на 2014 года" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 3622, опубликовонное 30 августа 2014 года в газетах "Орал өңірі" и "
Приуралье"); 
      3.  акимата Западно-Казахстанской области от 7 апреля 2015 года № Постановление
87 "Об утверждении Правил и условий классификации автомобильных дорог общего 
пользования областного и районного значения Западно-Казахстанской области" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 3908, опубликовонное 23 мая 2015 года в газетах "Орал өңірі" и "Приуралье");
      4.  акимата Западно-Казахстанской области от 7 апреля 2015 года № Постановление
88 "Об утверждении наименований индексов автомобильных дорог общего 



пользования областного значения Западно-Казахстанской области" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 3909, опубликовонное 23 мая 2015 года в газетах "Орал өңірі" и "Приуралье");
      5.  акимата Западно-Казахстанской области от 28 апреля 2015 года Постановление
№ 109 "Об утверждении Правил взимания платы за проезд по платной автомобильной 
дороге общего пользования областного и районного значения Западно-Казахстанской 
области" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 3921, опубликовонное 27 июня 2015 года в газетах "Орал өңірі" и "
Приуралье");
      6.  акимата Западно-Казахстанской области от 28 апреля 2015 года Постановление
№ 110 "Об утверждении Правил и условий эксплуатации платных автомобильных 
дорог и мостовых переходов общего пользования областного и районного значения 
Западно-Казахстанской области" (зарегистрированное в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 3922, опубликовонное 27 июня 2015 года 
в газетах "Орал өңірі" и "Приуралье");
      7.  акимата Западно-казахстанской области от 8 июля 2015 года № Постановление
170 "Об установлении перечня приоритетных сельскохозяйственных культур и нормы 
субсидий (на 1 гектар) на повышение урожайности и качества продукции 
растениеводства, удешевление стоимости горюче-смазочных материалов и других 
товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения весенне-полевых и 
уборочных работ, путем субсидирования производства приоритетных культур и 
стоимости затрат на возделывание сельскохозяйственных культур в защищенном 
грунте" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 3947, опубликовонное 18 июля 2015 года в газетах "Орал өңірі" и "
Приуралье")

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


